                                                                                                    Rościszewo, dnia 29.02.2008 r. 


Oferenci wszyscy
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie inwestycji p.n: 

               Rozbudowa Gminnego Kompleksu Sportowego w Rościszewie – Etap II
                                                                        Stosownie do art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29.01.2004r. – 

Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.Nr 19 z 09 lutego 2004r., poz.177 z późn. zm.), udzielamy odpowiedzi na zgłoszone przez wykonawcę zapytania: 

Pytanie 1 

Czy do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy, a jeśli tak, to w jakiej formie?

Odpowiedź 

Tak. Do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy, sporządzony metodą szczegółową.

Pytanie 2 

Poz. Nr 1 kosztorysu zawiera m.in. następujące materiały: torf ogrodniczy, ziemia urodzajna  ( humus ), pospółka do nawierzchni drogowych. Które z wymienionych materiałów i w jakich ilościach musi zakupić i wbudować wykonawca ? 

Odpowiedź  

Wykonawca zobowiązany jest zakupić i wbudować wszystkie materiały przewidziane w nakładach rzeczowych przedmiotowej pozycji kosztorysowej (dotyczy asortymentu i ilości poszczególnych materiałów). 

Pytanie 3

Czy inwestor przewiduje odchwaszczenie ziemi urodzajnej, a jeśli tak to kto i jaką technologią będzie to wykonywał ?

Odpowiedź
Na obecnym etapie nie przewiduje się w/w robót.

Pytanie 4 

W punkcie 2.2.3.1 „Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót” jest napisane: „Kształt boiska wyprofilować, spadki kopertowe od środka na zewnątrz”. Kosztorys załączony do specyfikacji nie przewiduje żadnych przerzutów mas ziemnych w celu nadania płycie boiska założonego kształtu. Nie załączono też dokumentacji technicznej z projektowanymi rzędnymi, wielkościami spadków itp.

Prosimy o określenie czy płyta boiska ma mieć konkretny kształt, spadki i rzędne, czy też warstwę mieszanki z poz. nr 1 kosztorysu należy rozścielić nie zmieniając kształtu istniejącej płyty ?  

Odpowiedź

Kalkulację ceny ofertowej należy przeprowadzić w oparciu o przedmiary robót, załączone do SIWZ. Ewentualne roboty dodatkowe lub zamienne będą przedmiotem uzgodnień z wykonawcą, stosownie do zapisów § 6 ust. 5, 7 i 8 wzoru umowy. 
Pytanie 5

W poz. 8 kosztorysu inwestor zaproponował ogrodzenie panelowe przetłaczane systemu METPOL. Ten system przewiduje zastosowanie podmurówki prefabrykowanej. Czy inwestor dopuszcza takie rozwiązanie ?

Odpowiedź 

Tak. Jest możliwość zastosowania podmurówki prefabrykowanej.

